
 

 
 

 
COMISIÓNS DELEGADAS DA XUNTA DE FACULTADE 

 

 (RENOVADAS EN XUNTA DE CENTRO DO 5 DE XULLO DE 2016)
COMISIÓN PERMANENTE 
 Presidenta: Mar García Señorán 
 Secretario: Antonio González Fernández 
 Vicedecanos: 

- Xosé Manuel Cid Fernández  
- Pino Díaz Pereira. 
- Ramón A. Fdez. Sobrino 
- M. Carmen Ricoy Lorenzo 

 PDI: (oito) 
- Angeles Conde Rodríguez 
- María D. Dapía Conde 
- Francisco Javier García Núñez 
- Xoan Lombardero Posada 
- Mónica López Viso 
- Pedro Membiela Iglesia 
- Manuela Raposo Rivas 
- Yolanda Rodríguez Castro 

 PAS: (2):  
- José Manuel García Eirín 
- Víctor M. Gil Lamas 

 Alumnos: (7): 
 

- Patricia Alonso Ruido 
- Jenifer Alvarez Zurbano  
- Fernando López Riveiro 
- Nerea Castro Meseguer 
- Paula Prada Leal 
- M. del Pilar Silva Alonso 
- Javier Varasa Paredes 

 

COMISIÓN DE RELACIÓNS INTERNACIONAIS 
 Presidente: Xosé Manuel Cid Fernández 

(Coord.) 
 Profesores:  Responsables de Erasmus 

- Mª Victoria Fernández Carballo-Calero 
- Ana Belén Méndez Fernández 
- Yolanda Rodríguez Castro 

 Alumnos: (4): 
- Nerea Castro Meseguer 
- Aarón Jesús Cortés Contreras  
- Beatriz Páramo Iglesias 

 PAS: (1): 
- Víctor Manuel Gil Lamas 

 
 

COMISIÓN DE ESPACIOS E RECURSOS 
 Presidenta: Mar García Señorán 
 PDI: 

- X. Manuel Cid Fernández 
- Fco. Javier García Núñez 
- Manuela Raposo Rivas 

 PAS: (1): 
-  Carlos Varela Castro 
- Suplente: José Manuel García Eirín 

 Alumnos: (2) 
 

- Jenifer Alvarez Zurbano,  
- Aarón Jesús Cortés Contreras  

COMISIÓN DE EXTENSIÓN UNIVERSITARIA 
 Presidente (PD): Xosé Manuel Cid Fernández 
 PDI: 

- Javier Blanco Sierra 
- Fátima Braña Rey 
- José Mª Failde Garrido 

 Alumnos: (2) 
 

- Alvarez Zurbano, Jenifer 
- Beatriz Teijeira Márquez 

 

 PAS: (1): José Manuel García Eirín 

 

COMISIÓNS DE VALIDACIÓNS 
MAXISTERIO 

Presidenta: Mar García Señorán 
PDI: (6) 

- Pino Díaz Pereira 
- José Luis Fdez. Méndez 
- Ramón Angel Fdez. Sobrino 
- Pedro Membiela Iglesia 
- Manuel Raposo Rivas 
- Fernando Tellado González 

PAS: (1): José Manuel García Eirín 
Alumnos:  

- Jenifer Alvarez Zurbano,  
- Fernando López Riveiro 

 

EDUCACIÓN SOCIAL 
Presidenta: Mar García Señorán. 
PDI: (3) 

- Xosé M. Cid Fernández 
- María D. Dapía Conde 

PAS: (1):José Manuel García Eirín 
Alumnos: (2) 
- - 

 

TRABALLO SOCIAL 
Presidenta: Mar García Señorán 
PDI: (3) 

- Carmen Verde Diego 
PAS: (1):José Manuel García Eirín 
Alumnos: (2): 

- Aarón Jesús Cortés Contreras 
- M. del Pilar Silva Alonso 

 

 
COMISIÓN DE GARANTÍA DE CALIDADE  
 (CREADA XTA. CENTRO EXTRAORDINARIA 17/06/08) 
(RENOVADA NA COMISIÓN DE CALIDADE 5/5/16) 
 

 Mar García Señorán Presidenta 
M. Carmen Ricoy Lorenzo Secretaria 

 PDI:  
Pino Díaz Pereira (Coor. Grao Infantil) 
Angeles Conde Rodríguez (Coor. Grao Primaria) 
Xosé Manuel Cid Fernández (Coor. Grao Ed. Social) 
Carmen Verde Diego (Coord. Grao Trab. Social) 
F. Javier García Núñez (Mestrado Diversidade) 
Cristina Larkin Galiñanes (Mestrado Secundaria) 
Valentín Iglesias Sarmiento (Mestrado Dificultades) 
Fernando Tellado González (Representante PDI) 

 PAS:  
Carlos Ángel Varela Castro (por delegación 
da Administradora do Campus Norte). 
Suplente: José Manuel García Eirín. 

 Alumnado: 
Fernando López Rivero (Rep. Alumnado) 
Santiago Pato Rodríguez (Rep. Alumnado Egresado) 

 1 representante da sociedade: 
Jesús Deibe Fernández Simo 


